

Henrik Kristiansen Holding ApS

Spøttrupvej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 71 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Henrik Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Kristiansen Holding ApS
Spøttrupvej 4
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 36 71 54 05
Stiftet: 15. april 2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kristiansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af aktier i den associerede virksomhed, Akademiingeniør Svend Poulsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.002 t.kr. mod 2.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	15/4 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttotab	-7.736	-13
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.009.524	2.299
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	2.001.788	2.282
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.001.788	2.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-380.853	746
Udbytte for regnskabsåret	203.400	101
Overføres til overført resultat	2.179.241	1.435
Disponeret i alt	2.001.788	2.282

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.715.247	2.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.715.247	2.096
Anlægsaktiver i alt	1.715.247	2.096
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.390.376	1.553
Tilgodehavender i alt	2.390.376	1.553
Likvide beholdninger	133.333	0
Omsætningsaktiver i alt	2.523.709	1.553
Aktiver i alt	4.238.956	3.649

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.247	746
3 Overført resultat	3.614.059	1.435
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	203.400	101
Egenkapital i alt	<u>4.232.706</u>	<u>2.332</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	0	1.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>1.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>1.317</u>
Passiver i alt	<u>4.238.956</u>	<u>3.649</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	50.000	50
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	746.100	0
Resultatandel	-380.853	746
	365.247	746
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.434.818	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.179.241	1.435
	3.614.059	1.435
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	203.400	101
	203.400	101